РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ЗЕЙСКОГО РАЙОНА, АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 06.10.2021                                                                                                   № 1
с.Сосновый Бор

Об утверждении председателя сельского
Совета народных депутатов

На основании п.1 ст. 21 Устава Сосновоборского сельсовета Сосновоборский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

 Утвердить в должности председателя сельского Совета народных депутатов главу Сосновоборского сельсовета Ельчина Николая Владимировича.
Глава сельсовета                                                                                   Н.В.Ельчин